様式第３号（第10条関係）

教職員住宅入居届

年　　月　　日

天龍村教育長　殿

所　属　名

職　氏　名　　　　　　　　　　　㊞

　下記のとおり教職員住宅に入居したのでお届けします。

記

	住宅の名称及び番号

	入居年月日
	　　　　年　　　月　　　日

	入　居　者
	氏　　　名
	生年月日
	本人との続柄
	職業又は勤務先
	備考

	駐車場使用の有無
	有・無
	台数
	台
	車名

＊入居期間が２年以上になった場合は、畳の表替え、戸障子、ふすまの張り替えを行ってから明け渡します。

＊入居期間が２年未満の場合は、教育長等による検査にて修繕等の指摘を受けた箇所の修繕等を行ってから明け渡します。